
Samenspel  SPC

2
0
2
2

Uitslagen  2022

Chalons
09072022
Los 07.15 uur
153 duiven

H. Welters
Selfkant
171533693



A02‐SPC‐2022, uitslag: V27‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, za 09‐jul‐2022 07:15 uur , duiven: 153, deelnemers: 15
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  2 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  256198 7‐1533693 M 6 2‐10:22:42 1364,935  1000,00  1
2  10 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  2/11 1‐1409504 M 5 2‐10:25:02 1348,175  980,39  2  00:02:20
3  6 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  253005 0‐1719182 V 8 2‐10:22:58 1346,028  960,78  3  00:02:36
4  14 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  251936 0‐1719166 M 3 2‐10:22:47 1341,664  941,18  4  00:03:12
5  20 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  252003 1‐1395779 M 7 2‐10:23:03 1340,103  921,57  5  00:03:25
6  8 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  2/11 1‐1410252 M 2 2‐10:24:02 1338,432  901,96  6  00:03:40
7  12 H. HERMANS  2565 BORN  24  253290 1‐1398349 M 1 2‐10:24:19 1337,916  882,35  7  00:03:45
8  11 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  3/11 1‐1409198 M18 2‐10:24:11 1337,371  862,75  8  00:03:49
9  51 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  5  250794 0‐1704967 V 1 2‐10:22:32 1337,338  843,14  9  00:03:47

10  13 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  3/11 1‐1409536 M 1 2‐10:26:35 1337,268  823,53  10  00:03:53

11  16 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  4/11 8‐1348350 V 1 2‐10:25:00 1331,623  803,92  11  00:04:38
12  15 H. HERMANS  2565 BORN  24  2/15 1‐1398355 V 3 2‐10:25:31 1329,489  784,31  12  00:04:57
13  19 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  4/11 0‐1719221 M 9 2‐10:28:23 1324,821  764,71  13  00:05:41
14  26 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  2/4 1‐1409432 M 9 2‐10:26:00 1319,067  745,10  14  00:06:25
15  22 H. HERMANS  2565 BORN  24  3/15 1‐1398342 V11 2‐10:27:24 1316,475  725,49  15  00:06:50
16  17 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  5/11 0‐1719644 V10 2‐10:27:21 1315,354  705,88  16  00:06:59
17  18 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  6/11 1‐1410249 V 3 2‐10:27:28 1314,556  686,27  17  00:07:06
18  25 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  7/11 1‐1409213 M14 2‐10:27:29 1314,442  666,67  18  00:07:07
19  29 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  5/11 1‐1409557 M10 2‐10:30:07 1313,052  647,06  19  00:07:25
20  21 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  2/7 7‐1520722 M 5 2‐10:27:03 1312,191  627,45  20  00:07:25

21  33 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  3/7 9‐1124132 M 6 2‐10:27:03 1312,191  607,84  21  00:07:25
22  23 H. HERMANS  2565 BORN  24  4/15 9‐1127738 V19 2‐10:28:06 1311,703  588,24  22  00:07:32
23  24 H. HERMANS  2565 BORN  24  5/15 9‐1127758 V18 2‐10:28:10 1311,250  568,63  23  00:07:36
24  28 H. HERMANS  2565 BORN  24  6/15 9‐1127830 V 2 2‐10:28:14 1310,798  549,02  24  00:07:40
25  39 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  8/11 1‐1410235 V11 2‐10:28:03 1310,584  529,41  25  00:07:41
26  27 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  3/4 8‐1348913 M 1 2‐10:27:28 1309,015  509,80  26  00:07:53
27  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  4/4 0‐1719163 M 2 2‐10:27:29 1308,902  490,20  27  00:07:54
28  35 H. HERMANS  2565 BORN  24  7/15 1‐1398390 V17 2‐10:29:10 1304,497  470,59  28  00:08:36
29  30 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  6/11 1‐1409598 M 7 2‐10:31:59 1300,609  450,98  29  00:09:17
30  31 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  7/11 0‐1718989 M 8 2‐10:32:02 1300,279  431,37  30  00:09:20

31  32 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  8/11 1‐1409558 M13 2‐10:32:43 1295,785  411,76  31  00:10:01
32  42 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  9/11 0‐1719253 M 2 2‐10:32:44 1295,676  392,16  32  00:10:02
33  34 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  4/7 8‐1335052 M 1 2‐10:29:34 1295,218  372,55  33  00:09:56
34  38 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  5/7 8‐1335058 M 4 2‐10:29:41 1294,441  352,94  34  00:10:03
35  36 H. HERMANS  2565 BORN  24  8/15 0‐1707893 M 8 2‐10:31:42 1287,696  333,33  35  00:11:08
36  37 H. HERMANS  2565 BORN  24  9/15 7‐1463087 V15 2‐10:31:42 1287,696  313,73  36  00:11:08
37  43 H. HERMANS  2565 BORN  24  10/15 1‐1398534 M 9 2‐10:31:42 1287,696  294,12  37  00:11:08
38  47 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  6/7 1‐1395776 M10 2‐10:30:44 1287,497  274,51  38  00:11:06
39  41 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  9/11 1‐1410291 M16 2‐10:31:32 1287,355  254,90  39  00:11:10
40  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  3  253153 8‐1326748 M 1 2‐10:31:55 1285,585  235,29  40  00:11:27

41  50 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  10/11 0‐1719627 V 4 2‐10:31:55 1284,849  215,69  41  00:11:33
42  48 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  10/11 1‐1409541 M 3 2‐10:34:35 1283,666  196,08  42  00:11:53
43  44 H. HERMANS  2565 BORN  24  11/15 9‐1127724 V14 2‐10:32:27 1282,805  176,47  43  00:11:53
44  45 H. HERMANS  2565 BORN  24  12/15 9‐1127746 V24 2‐10:32:43 1281,075  156,86  44  00:12:09
45  46 H. HERMANS  2565 BORN  24  13/15 1‐1398389 M10 2‐10:33:07 1278,488  137,25  45  00:12:33
46  49 H. HERMANS  2565 BORN  24  14/15 9‐0634436 M 7 2‐10:33:15 1277,629  117,65  46  00:12:41
47  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  7/7 0‐1704680 M 2 2‐10:32:21 1276,950  98,04  47  00:12:43
48  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  15  11/11 0‐1719201 M15 2‐10:36:23 1272,192  78,43  48  00:13:41
49  0 H. HERMANS  2565 BORN  24  15/15 1‐1398376 V13 2‐10:34:35 1269,093  58,82  49  00:14:01
50  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  18  11/11 1‐1410282 M15 2‐10:34:43 1266,835  39,22  50  00:14:21

51  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  5  2/2 1‐7057296 M 2 2‐10:33:42 1262,181  19,61  51  00:14:57

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: V27‐CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: za 09‐jul‐2022 07:15 uur, aantal duiven: 153

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  153  15  0

***************************
TOTAAL  153  15  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC‐2022, Vitesse Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 09‐07‐2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  6356,0  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410252  25650579  7
2  5812,9  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  7
3  5684,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409536  25650901  7
4  5378,3  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  7
5  5321,0  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719166  25650617  7
6  5166,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  0‐1704967  25049001  7
7  5148,2  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719221  25650901  7
8  5142,8  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410249  25650579  6
9  4888,6  H. WELTERS  SELFKANT  7‐1533693  25650901  6

10  4669,9  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719644  25650579  7
11  4601,7  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  6
12  4593,6  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  6
13  4572,4  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719253  25650901  7
14  4524,1  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  7
15  4442,3  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704680  25040347  7
16  4399,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398349  25040004  6
17  4392,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409598  25650901  6
18  4356,6  H. HERMANS  BORN  1‐1398355  25040004  7
19  4276,5  H. HERMANS  BORN  9‐1127830  25040004  5
20  4196,3  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335058  25040347  7
21  3876,6  H. HERMANS  BORN  1‐1398534  25040004  6
22  3860,3  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  5
23  3821,4  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  6
24  3779,9  H. HERMANS  BORN  9‐1127758  25040004  6
25  3752,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  0‐1713621  25540001  5

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 09‐07‐2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10340,1  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410252  25650579  12
2  10112,6  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  12
3  9610,9  H. HERMANS  BORN  1‐1398349  25040004  12
4  9289,8  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409536  25650901  12
5  9223,9  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  12
6  8672,1  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719630  25650579  10
7  8641,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398369  25040004  11
8  8562,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  11
9  8517,8  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719253  25650901  12

10  8211,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  0‐1704967  25049001  12
11  8148,5  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719221  25650901  11
12  7900,8  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  12
13  7549,0  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410249  25650579  10
14  7468,7  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  9
15  7033,6  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  10
16  6995,9  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719166  25650617  10
17  6992,4  H. WELTERS  SELFKANT  7‐1533693  25650901  10
18  6930,4  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  10
19  6925,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  7‐1520634  25040657  10
20  6778,6  H. HERMANS  BORN  9‐1127830  25040004  8
21  6707,2  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  9
22  6659,2  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704680  25040347  11
23  6621,5  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409504  25650901  9
24  6531,7  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719644  25650579  10
25  6525,1  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1718989  25650901  11

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Vitesse Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 09‐07‐2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  13371,3  J. RONKEN  SITTARD  25650579  14
2  13092,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  14
3  11803,8  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  14
4  11681,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  14
5  11350,2  H. HERMANS  BORN  25040004  14
6  8254,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  13
7  7789,0  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  12
8  6295,9  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  9
9  6134,2  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  9

10  5286,3  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  8
11  5250,7  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  10
12  4334,3  N. STEVENS  SITTARD  25650811  8
13  4038,7  J JESSEN  TUDDERN  25650960  7
14  3300,7  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  8
15  2872,3  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  6
16  2573,0  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  8
17  2038,7  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  4
18  2031,5  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  7
19  1974,3  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  4
20  1841,6  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  4
21  1820,6  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  7
22  1722,5  M. WILMS  SITTARD  25650218  4
23  1000,5  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  4
24  869,5  G. RENKENS  PUTH‐SCHINNEN  25540071  3
25  658,9  H. MARTENS  GELEEN  25540399  4

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 09‐07‐2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  27704,4  J. RONKEN  SITTARD  25650579  30
2  25777,1  H. HERMANS  BORN  25040004  30
3  25205,7  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  30
4  20769,6  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  22
5  19815,5  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  24
6  19387,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  29
7  14596,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  24
8  10430,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  16
9  9169,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  17

10  8641,2  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  15
11  8617,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  14
12  7321,8  N. STEVENS  SITTARD  25650811  14
13  7304,4  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  15
14  6249,1  J JESSEN  TUDDERN  25650960  13
15  5695,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  11
16  4844,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  14
17  4474,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  11
18  4466,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  11
19  4231,8  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  8
20  2459,9  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  6
21  2426,9  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  8
22  2365,4  H. MARTENS  GELEEN  25540399  7
23  2364,4  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  10
24  1928,2  M. WILMS  SITTARD  25650218  7
25  1823,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  8

Eindstand



A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: CHALONS‐EN‐CHAMPAGNE, gelost: 09‐07‐2022 07:15 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  10340,1  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410252  25650579  12
2  9289,8  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409536  25650901  12
3  8610,9  H. HERMANS  BORN  1‐1398349  25040004  11
4  7549,0  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410249  25650579  10
5  7034,0  H. HERMANS  BORN  1‐1398369  25040004  9
6  6621,5  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409504  25650901  9
7  6041,8  H. HERMANS  BORN  1‐1398355  25040004  10
8  6015,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398534  25040004  10
9  6007,9  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409598  25650901  9

10  5437,5  TH. KONINGS  SITTARD  1‐1409420  25650617  7
11  5325,3  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410232  25650579  8
12  5158,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409549  25650901  10
13  5050,5  J. RONKEN  SITTARD  1‐1409213  25650579  8
14  4953,9  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409558  25650901  10
15  4677,6  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410291  25650579  8
16  4565,6  L FIJEN  LIMBRICHT  1‐1395779  25040347  7
17  4401,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409541  25650901  7
18  4200,2  TH. KONINGS  SITTARD  1‐1409432  25650617  8
19  4186,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  1‐1396108  25049001  7
20  3991,5  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410235  25650579  7
21  3937,4  H. HERMANS  BORN  1‐1398316  25040004  5
22  3837,8  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410217  25650579  6
23  3803,8  H. HERMANS  BORN  1‐1519431  25040004  5
24  3779,2  H. HERMANS  BORN  1‐1519490  25040004  6
25  3777,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398361  25040004  7



Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Bij het beperkt ophalen van de duiven is inkorven in het inzetlokaal van
vereniging 2565 Ons Genoegen: adres Gemeenschapshuis Dorpstraat 1 6137 SR
Sittard dit geldt voor de volgende vluchten:
Lorris 14/7‐Issoudun 23/7‐Argenton 4/8.

Beste leden

Donderdag 14‐07‐2022 inkorven Lorris dit is de laatste midfond vlucht
Opgeven aantal duiven op dinsdag 12‐07‐2022 van af 11‐00 uur tot 11‐30 uur
Bij J. Ronken even bellen 046‐4528402 of een mail sturen jlronken@ziggo.nl

Dinsdag 12‐07‐2022  is inkorven voor  de training vlucht van uit Marche
Zaterdag 16‐07‐2022 inkorven voor de Jonge duiven J28 Chimay


